TnaBHslii pacriopsavTens, pacnopaauTens, nonyyarens GIOMKETHbIX cpescTs,
FN2BHbIi BAMUHICTPATOP, MUHICTPATOP A0X0A0B GlopxeTa,

IABHOIO PACNOPAAUTENS, PACNIOPAUTENS,
FMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, AIMMHUCTPATOPA UCTOYH

OTYET OB WUCMOMHEHUU BIOMKETA

FIONYYATEIA BIO[KETHbLIX CPEACTB,
WKOB ®UHAHCHUPOBAHUA OEPULINTA BIOMKETA,

FNABHOTO AOMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA, AOXOA0B BIOMKETA

FaBHLIA BAMUHNCTPETOP, BAMUHICTPATOP UCTOHUKOB uHaHcUpoBaHua

Aetbuyura Glopketa
HaumerosaHue Glopxera

MeproanYHOCTB: MecsYHanR,KBapTankHas, ro0san

Eavnnya vamepenus: py6.
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- 1607 637,74

B
. 1907 637,714

B TOM Yucne:

Hanor Ha foxonb! (uaudecknx my ¢
DIOXON0B, MCTOMHUKOM KOTOPLIX ABNAETCA
HAmOrOBbIA AreHT, 3a UCKNIOMEHMEM
AOXOAOB, B OTHOLUEHWN KOTOPLIX
wucuUCneHne U ynnara Hanora
OCYWECTBISIOTCA B COOTBETCTBMM CO
cTateAmMM 227, 227.1 1 228 Hanorosoro
kopexca Poccuiickoii ®eaepauum, a
TaKe AOXOA0B OT AONEBOr0 YYacTUs B
OpraHnsauum, nonyYeHHbIX huandeckum
NALIOM - HANOTOBLIM PE3NAEHTOM
Poceuiickoit depepaymm b suge
AVBWAEHAOB (Cymma nnatexa
(nepepacueTbl, Hegoumka

¥ 380MKEHHOCTb N0 COOTBETCTBYIOLEMY
nnarexy, B TOM Y4Cne No OTMEHEHHOMY)

010

001

1010201001

1000

10

- 21601,26

- 21601,26

Hanor Ha aoxoab! huamseckix myc
AOXO/0B, NONYYEHHbIX HUAMIECKUMA
NMyaMK B COOTBETCTBUW CO CTathei 228
Hanorosoro kopexca Poceuiickoi
Penepayymu (3a MCKNIOUEHMEM [10X040B
OT AONEBOrO YYaCTUA B OPraHUaaLyy,
NONy4eHHbIX PUINYECKAM NNLIOM -
HanoroBbIM peangeHTom Poccuiickoii
depepauuv B BUAE AMBMACHAOB) (cymma
nnarexa (nepepacueTs, HEAO0MMKa

¥ 33ROMKEHHOCTB NO COOTBETCTBYHWEMY
nnarexy, 8 TOM YUCe No OTMEHEHHOMy)

010 001

1010203001

1000

110

- ~1920,80

- -1 920,80

Hanor Ha aoxonb! danseckix nuy c
[AOXOL0B, NONYYEHHbIX PUINHECKIMM
NiLaM1 B COOTBETCTBIM CO CTaTheil 228
Hanorosoro kogexca Poccuiickoii
Pepepaunn (3a UCKNIOYEHUeM JOXOA0B
OT AONEBOND Y4ACTUS B OpraHMaaymm,
NONYYEHHBIX PUINIECKIAM IALIOM ~
HanorossiM peauaeHToM Poccuiickoin
enepayum B BURE AMBUREHAOB) (CYMMbI
AEHEXHbIX B3bICKAHWI (WTpados) no
COOTRETCTBYIOLLEMY NNATEXY COrNacHo
3akoHoaaTenscTey Poccuiickoii
Depnepayum)

010 001

1010203001

110

- 256,76




Hanor Ha uMyLIeCTBO Man4eckix nuu,
B3VIMEEMbIii N0 CTaBKaM, NPUMEHAEMBIM K
obrexram HanorooBnoxeHus,
PaCOnNOKEHHLIM B MPEHILIAX CEMbCKNX
noceneHui (cymma nnatexa
(nepepacyeTtl, hzA0MMKa

¥ 33R0DKEHHOCTB MO COOTBETCTBYIOWEMY
nnarexy, 8 TOM HMCIe N0 OTMEHEHHOMY)

010

001

1060103010

1000

110

38178,86

38 178,86

3emenbHbIi HANOT C hU3UNECKMX NALL,
o6napaiowmx 3eMernbHbLIM YHacTKOM,
PacnonNOKeHHLIM B FPaHULAX Cenber
noceneHuiA (Cymma nnaresa
(nepepacyeTbl, HEAoUMKa

1 33[10/KEHHOCTL MO COOTBETCTRYIOLEMY
nnarexy, 8 TOM YMCIe NO OTMEHEHHOMY)

010

001

1060604310

1000

110

3121,66

312166

[Aorauw GromKeTam CenbCkix NoceneHwin
Ha BblpaBHVBaHWe GlomkeTHoln
obecneyeHHocTH 13 Biopiera cyGbexTa
Poccuitckoin degepaumn

010

001

2021500110

1607 400,00

1607 400,00

CyBenavm GlonKeTam Cenbekux

noc 1Mi1 Ha obecr e PasBUTUA N
YKPENNEHWA MATEPUANEHO-TEXHUYECKOIH
6a3bl LOMOB KyNETYPbI B HACENEHHbIX
NYHKTaX C YMCNoM XxuTenei Ao 50 Teicad
yenosek (CyMma nnarexa (nepepacqers,
HEAOMMKa 1 3af,0PKEHHOCTL

NO COOTBETCTEYIOLEMY NNarexy, B TOM
YACNE MO OTMEHEHHOMY)

010

001

2022548710

1000

150

77 000,00

77 000,00

CyBBeHuun BropeTam cenbekiax
rnoceneHniA Ha OCyLUECTBNeHne
NepaUHOrO BOMHCKOMD Y4YeTa opraHamm
MECTHOTO CamoynpaBneHWUs noceneHwii,
MYHULMNAMbHBIX 1 FOPOJCKMX OKPYTOB

010

001

2023511810

150

162 000,00

162 000,00
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Hanmenoranye Nokasarens

crpo-

Kon pacxoga

o GiogkeTHoi knacey Bakaum

2. Pacxogui Gromxera

YTBepKaeHHbE

GropKeTHLIe
HaaHayeHus

I‘\R@

1
Pacxonbi Giopwera — BCero
B TOM yucne:
DoHg onnary, TPYA@ rocyaapcTeeHnbx
(MyHM anbHbIX) opraxos
WHeie Bbinnars| nepcoxany
rocynapcreenmsx (uqumanhﬂux)

Opramos, 3g HMCKloYeHeM hoHga
onnare! rpypa

BsHocel np Dﬁmmenwomy CoumansHomy

CTpaxoBanmio Ha Bbinnarsl ieHexHorg
COAGPXIHUA U MHLIe Bbinnars)
PaboTtHukam rocynapcTeeHHLIX
(uynmumanbm:u() Opraxos

3akynka Tosapog, PaGor u yenyr & chepe
vrmbopuauuouﬂo-«umymxaquomm
TexHonormii

| 51 3a) Ka Tobapos, paﬁorvrycnyr
Wcnonnenne CYAEGHLIX akTop
Pocewiicroii tbe.qepaqvm ¥ MUpOBBIX
cornawenmii no BO3MeLLeHuo
PUHEHHOrO Bpega

DOHA onnare; Tpyna roCyAapCTaeHHbIX
(MyHqunanbﬂbrx) OpraHos

BaHocs! no oGRSa-mnbuuuy CoumansHomy
CTpaxoBaxmio Ha BbiNnarsl geqexHoro
CORGPKEHMA U Hbe BbINMNaTe
PaboTHukam roCynapcTBeHHLIx
(MYHI‘IUMna-ﬂhHhD() OopraHos

3akynka ToBapos, pabor yenyr B chepe

PoHg onnarg, TPyaa rOCYAapCTBEHHBIX

(Myl'MLIW'IE-I'IthD() opraxop

®oHa onnare) TPyaa roCyAapCTBeHHBIX

[Mwauunanbnux) Opraxos

Banocsl no oﬁnaafanbnouy CoumansHomy

CTPaX0BaHMI0 Ha Binnary, AeHeXHOro

coAepxaHus 1 WHbIe BLinnaTy,

pabotHukanm rocyaaperaerHsx

(Mynmmnanbuboe) opraHos

TMpoyas sakynka TOBapos, pabor 1 yenyr
3aKynka Tosapop, Pator  yenyr

TO! B, pabor u T
Whbie nNeHcim, CoumansHsie fonnare
K NeH|
Peaynerar WenonHenus Giopxera
(aeduynr / npocuymr
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2 653 B53,00]

435 800,00

57 800,00

131 700,00 104 837,00

64 000,00

528 553,00 414 106,00
2 000,00 =

337 800,00] 288280,00

102 100,00

21 000,00

118 000,00 118 000,00

36 000,00

8 000,00

298 000,00 -
90 000,00 )

40 113,00

83836,00
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" 2pes puHancoaLie
opraHs!

HKOBCKMe
CyeTa

Mcnonneno

Hewcr

HHbI€ HasHaqeHns

6 7

Hekaccospe

N0 accurHoBaHuam

T e e S

345 998,00

m—_%?m-—-_llgm

89 802,00

57 600,00

104 837,00

104 837,00

36 896,03

413 792,00 ?
e S

36 896,03

413 792,00

27 103,97

321697

114 761,00

314,00

2 000,00

288 290,00

83 836,00

238 290,00

49 510,00

€3 836,00

18 264,00

21 000,00

21 000,00

96 332,00

35764,00

19 668,00

19 668,00

236,00

236,00

= 8 000,00 8000,00
T 298 000,00 =

50 000,00

40 000,00

193 500,00
11 100,00
218700,00

80 000,00

113 500,00

11 100,00

70944,00

147 756,00

x

20894877

x




3. UcTouHNKM huHancHpOBaHMA Aedmuura Grogxera

®opma 0503127 ¢. 3

Kon YTBEpMaSHHbIE Wenonkero HevcronHexHble
HawumeriosaHue nokasarens cTpo- meibnﬂmmmmﬂ Boo;l::mue uepea puHaHcossie | uepes Gamkoscie HEKaccoBbIe PP Ha3HaueHns
[ Kn caconp +I3HAYEHUA opraHs! cuera onepatmn
1 2 3 4 -3 6 g 8 9
WcTounukm umancuposanns necbnanTa % = 268 048,71 z 298 948.71 -
Grogxera — Bcero
B TOM JiCne:
MCTOYHUKU BHYTPEHHEro 520 x = = = = =
tuHaHcuposanus GioaweTa
M3 HUAX:
< Jinsi nobaBNeHA CTPOK BbigenTe Aaumﬁéf-;cfu 1 HaxXmuTe kHonky «[1obasnTh CTpoky». >
WCTOMHWKKM BHELUHEro 620 x - & w P “
PuHaHcupoBaHus GloaxweTa
W3 HUX;
< AinA nc6 CTPOK Bbig A3HHYI0 0BIaCTL i HAKMUTE KHOMKY «1J0GABMTE CTPOKY», >
W3ameHeHue ocTaTkoB cpeacTs 700 = < X s = =
YBENnu4eHue ocTaTkos cpeacre, ecero | 710 - 2 x - - x
< [inA aobasnenvs CTPOK BbinenvTe AZHHYI0 0DNACTb M HAXMUTE KHOMKY «J]0BaBHTE CTPOKY». >
YMEHBLIEHWE OCTATKOB CPECTS, T‘f{q = 57 s i m X
BCEro
< JInn foGasnems cTpok BbIAGNNTE ABHHYIO OBNACTL 1 HEKMMTE KHOMKY «JJ0GABMTE CTPOKY». >
Wamenenune octarkos no pacyeram 00 x x F 48,71 = 4 K| x
(cTp. 810 + 820)

Popma 0503127, ¢ 4
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Kon YTeEpKOEHHbIE - WcrnonHeHo HeucnonHerHeie
HaumeHosaHue nokazarens cTpo- Koa nc'ru-muxa_q;unaumpoaanm GropKeTHEIe yepe3a (hHHaHCOoBbIe e3 Gat Bble Ha3HaueHua
Pl no GrogeTHOM Knaccucmkalmm s P :::rauu Hep pjint ' wToro
1 2 3 4 5 6 8 9

WaMeHeHWe OCTaTKOB N0 pacqeTam 0 * % 298 948,71 - -298 948,71 x
€ OpraHamu, OpraHMayloWmMm
ucnonHeHue
(cTp. 811 + 812)

M3 HAX:

yBenmyeHue CYeToB pacyeToB 811 x x -1 807 637,74 - -1907 637,74 x

(neBetoBbiii ocTaTok

cuera 1 210 02 000)

YMEHbLLEHUE CYETOB PacyeToB 812 x x 1 608 689,03 - 1608 689,03 x

(kpeauToBbIi ocTaTOK

cyeta 1 304 05 000)
W3meHeHue 0CTaTKOB Mo BHyTpeHHUM | 820 x x x - = x
pacyeTam (cTp. 821 +crp. 822)

B TOM YMCne;

yBeMnuYeHue oCTaTkoB 821 x x x - = x

N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

yMeHbLUeH1e OCTaTkoB - 822 x x x - = x

1O BHYTPEHHUM pam;g // )

PyxoBogutens M.W. W6parumos PyxoeoauTens ¢pMHAHCOBO-
) (pacwwudposka noanncy) 3KOHOMMWYECKOW CNYXObI
(moanuce) (paciumgposka NoANMCH)
Fnaeuiil Gyxrantep ~— N.I'. 3akapuesa
nKce) (pacwwdposka nognucu)
N e
( LienmpanusoeanHas Gyxzanmepus
(Haumenosaxue, OI'PH, MHH, KIM, mecroHaxoxkaenne)
Pykosogutens
(ynonHomoueHHoe NuLo)
(RomrHOCTS) {noanncs) (pacumdposka noanmcy)
WMcnonuutens
(ROMKHOCTD) {noarmce) (pacwmdpposxa nognmck) (renedon, e-mail)

1 HonGpn 2024 r.



